ANIL

ALF | LARSEN AS

FETTPRESSE 400GR PATRON 62-SG/106240

ENHANDS

Produktnummer: 200133

For 400g fettpatron eller |gsfett. Taler trykk opp til 250 bar.
Smagreslange og munnstykke med 4 klgr leveres som standard.

1-handspressen er velegnet for smgring av vanskelig tilgjengelige omrader.

Tre metoder for pafylling: 400g patroner, bulksug eller pafyllingspumpe.
Solid stgpejernshus.
Leveres med fleksibel slange og munnstykke.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

0 kg
0mm
0mm
0 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
FETTPRESSE
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Neseradius 0mm

Lengde 0mm
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Les mer om produktet her:

https://www.dil.no/product?number=200133

Utskriftsdato: 19.12.2025


https://www.ail.no/product?number=200133&source=PDF
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